
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 해양항만팀 ~ 해양항만팀

부서: 해양항만팀
정책: 해운．항만시설 확충(수송및교통/해운ㆍ항만)
단위: 항만개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

해양항만팀 2,412,987 559,221 1,853,766

도          1,001,372

시          1,411,615

해운．항만시설 확충(수송및교통/해운ㆍ항만) 2,298,656 455,955 1,842,701

도          1,001,372

시          1,297,284

항만개발지원 2,298,656 455,955 1,842,701

도          1,001,372

시          1,297,284

항만활성화 289,459 455,955 △166,496

101 인건비 2,289 2,200 89

04 기간제근로자등보수 2,289 2,200 89

  ○영일만항 홍보관련 인부임
                2,064

  ○4대보험 기관부담금                   225

      34,400원*1명*60일

  2,064,000원*10.9%

201 일반운영비 258,080 249,005 9,075

01 사무관리비 165,480 107,505 57,975

  ○1.일반수용비               158,200

    -항만홍보 업무추진 일반수용비                 4,000

    -항만물류업무추진 수용비                 3,000

    -영일만항이용 컨테이너화물수송업체 보조금
     지급관련 홍보브로셔 등 제작                15,000

    -영일만항 홍보설명회 및 양해각서 체결 등
     일반수용비                 5,000

    -외국어 전문 통역비                 1,200

    -홍보브로셔 등 제작(영어,러시아,중국,일본
     어)                40,000

    -영일만항 홍보 전광판 광고
               40,000

    -영일만항 홍보비                50,000

  ○3.운영수당                 2,240

    -영일만항 경쟁력강화사업 심의위원회 수당
                2,240

  ○5.급량비                 5,040

    -항만홍보담당 업무추진 급량비
                1,680

    -항만물류정책수립 업무추진 급량비
                3,360

  4,000,000원

  3,000,000원

       1,500원*10,000부

       5,000,000원

  200,000원*2일*3회

       10,000원*4종*1,000부

       20,000,000원*1개소*2회

  5,000,000원*10회

       70,000원*8명*4회

       7,000원*2명*10일*12월

       7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 2,600 1,500 1,100

  ○1.공공요금및제세                 2,600

    -영일만항 홍보물 발송 우편료(국내)
                1,400

    -영일만항 홍보물 발송 우편료(국외)
                1,200

       700원*1,000부*2회

       1,200원*1,000개업체
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부서: 해양항만팀
정책: 해운．항만시설 확충(수송및교통/해운ㆍ항만)
단위: 항만개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 90,000 140,000 △50,000

  ○영일만항 물동량확보 세미나 개최
               40,000

  ○영일만항 선사유치 포트세일                50,000

      40,000,000원

  50,000,000원

202 여비 23,640 16,320 7,320

01 국내여비 8,640 4,320 4,320

  ○영일만항(주) 주주총회 및 이사회 참석여비
                1,440

  ○물동량유치를 위한 포트세일 추진여비
                4,320

  ○영일만항 홍보업무 추진여비
                2,880

      60,000원*2일*12회

      60,000원*2명*3일*12회

      60,000원*2명*2일*12회

03 국외업무여비 15,000 12,000 3,000

  ○해외포트세일(중국, 일본)
               15,000      1,500,000원*5명*2회

301 일반보상금 5,450 33,430 △27,980

07 민간인국외여비 3,000 3,000 0

  ○해외포트세일통역자원봉사자 여비
                3,000      1,500,000원*1명*2회

10 행사실비보상금 2,450 3,430 △980

  ○영일만항 활성화추진 항만업체회의 참석자 급
    식비                 1,050

  ○항만관련업체 및 선·화주 초청 설명회 급식
    비                 1,400

      7,000원*150명

      7,000원*100명*2회

영일만항컨테이너화물유치지원(보조) 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

301 일반보상금 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000

시          1,000,000

12 기타보상금 2,000,000 0 2,000,000

  ○영일만항컨테이너화물 유치지원
            2,000,000      2,000,000,000원

도          1,000,000

시          1,000,000

도민체전(환영안내반)(보조) 9,197 0 9,197

도              1,372

시              7,825

201 일반운영비 8,672 0 8,672

도              1,372

시              7,300

03 행사운영비 8,672 0 8,672

  ○종합안내소 현수막 제작(본부1,시가지안내소1
    )                   200      100,000원*2개소
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부서: 해양항만팀
정책: 해운．항만시설 확충(수송및교통/해운ㆍ항만)
단위: 항만개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○종합안내소 차류 등 소모품 구입
                1,600

  ○시군 본부 숙소 환영현수막 제작
                1,100

  ○환영반 차류 등 소모품 구입                   262

      200,000원*2개소*4일

      50,000원*22개시군

  87,300원*3개소

도                262

  ○환영반 환영물품 구입                 2,510

    -환영 현수막                   300

    -환영 피켓                   360

  50,000원*3개소*2종

  30,000원*3개소*4종

도                360

    -환영 어깨띠                   750  5,000원*3개소*50개

도                750

    -꽃다발                 1,100

  ○영일만항 견학 버스 임차료
                2,000

  ○환영행사 풍물단 수송버스 임차료
                1,000

  50,000원*22개시군

      500,000원*4일*1대

      500,000원*2대

301 일반보상금 525 0 525

10 행사실비보상금 525 0 525

  ○환영행사 풍물단 식비                   525  7,000원*25명*3일

행정운영경비(해양항만팀)(기타/기타) 114,331 103,266 11,065

인력운영비(해양항만팀) 60,901 67,729 △6,828

직접인력운영비 39,618 48,457 △8,839

101 인건비 39,618 48,457 △8,839

02 기타직보수 39,618 48,457 △8,839

  ○전문직('다'급)                39,618

    -연봉                31,167

    -시간외근무수당                 2,172

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   480

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,299

  31,167,000원*1명

  6,033원*1명*30시간*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  31,167,000원*1명*15/360

부서인력운영비 21,283 19,272 2,011

101 인건비 18,283 17,772 511

03 무기계약근로자보수 18,283 17,772 511

  ○영일만항 홍보관운영 인부임                18,283

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

  29,010원*1명*313일

  756,680원*1명*300%

  756,680원*1명*120%
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부서: 해양항만팀
정책: 행정운영경비(해양항만팀)(기타/기타)
단위: 인력운영비(해양항만팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당                   720

    -정액급식비                   960

    -연차수당                   436

    -주휴수당                 1,509

    -시간외근무수당                 1,437

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  29,010원*1명*15일

  29,010원*1명*52일

  5,440원*1명*22시간*12월

203 업무추진비 3,000 1,500 1,500

04 부서운영업무추진비 3,000 1,500 1,500

  ○부서운영업무추진비(정원:11명)
                3,000      250,000원*12월

기본경비(해양항만팀) 53,430 35,537 17,893

부서운영비 8,550 5,297 3,253

201 일반운영비 8,550 5,297 3,253

01 사무관리비 8,070 4,977 3,093

  ○1.일반수용비                 5,870

    -부서운영 일반수용비                 3,270

    -부서운영 전산소모품비                 2,600

  ○5.급량비                 2,200

    -부서운영 급량비                 2,200

  3,270,000원

  2,600,000원

  2,200,000원

02 공공운영비 480 320 160

  ○1.공공요금및제세                   480

    -부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 44,880 30,240 14,640

202 여비 44,880 30,240 14,640

01 국내여비 44,880 30,240 14,640

  ○주요업무추진여비                44,880  20,000원*17명*11일*12월
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